ПРИКАЗ

ПРИДНЕСТРОВСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО БАНКА

ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Приказ Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 12 августа 2008 года № 01-07/112/263 «Об информационном взаимодействии Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 4558 от 3 сентября 2008 года) (САЗ 08-35)

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 26 мая 2020 г.
Регистрационный № 9522
В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2007 года № 212-З-IV «О центральном банке Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-20) в действующей редакции, Таможенным Кодексом Приднестровской Молдавской Республики от 2 марта 2000 года № 258-З (СЗМР 00-1) в действующей редакции, приказываем:
1. Внести в Приказ Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 12 августа 2008 года № 01-07/112/263 «Об информационном взаимодействии Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 4558 от 3 сентября 2008 года) (САЗ 08-35) с изменениями, внесенными Приказом Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 28 августа 2017 года № 01-06/164/349 (регистрационный № 7973 от 22 сентября 2017 года) (САЗ 17-39), (далее – Приказ) следующее изменение:

Приложение к Приказу изложить по форме Приложения к настоящему Приказу.

2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Приднестровского республиканского банка

     В. ТИДВА
Председатель Государственного

таможенного комитета

Приднестровской Молдавской Республики

        В. НЯГУ

г. Тирасполь

«28» апреля 2020 г.
№ 01-12/45/139
Приложение
к Приказу Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 28 апреля 2020 года № 01-12/45/139
«О внесении изменения в Приказ Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 12 августа 2008 года № 01-07/112/263 «Об информационном взаимодействии Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики» (Регистрационный № 4558 от 3 сентября 2008 года) (САЗ 08-35)»
Приложение
к Приказу Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 12 августа 2008 года № 01-07/112/263 «Об информационном взаимодействии Приднестровского республиканского банка и Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики» (Регистрационный № 4558 от 3 сентября 2008 года) (САЗ 08-35)»
Таблица № 1

Сведения о перемещении товаров через таможенную границу Приднестровской Молдавской Республики

(за исключением наличной иностранной валюты)

за _________________20__года
	Товарная позиция ТН ВЭД (9 знаков)
	Код характерасделки
	Направление перемещения (ИМ/ЭК)
	Код формы расчета
	Процедура
	Страна отправления при ввозе/страна назначения при вывозе

	Код
	Наименование

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Страна происхождения при ввозе/страна назначения при вывозе
	Тип лица, перемещающего товар (ЮР/ФЛ)
	Вес нетто
	Статистическая стоимость, долл. США
	Дата оформления

	Код
	Наименование

	9
	10
	11
	12
	13
	14

Таблица № 2

Сведения о перемещении индивидуальными предпринимателями и физическими лицами товаров
через таможенную границу Приднестровской Молдавской Республики (за исключением наличной иностранной валюты)

за _________________20__года
	Товарная позиция ТН ВЭД (9 знаков)
	Направление перемещения (ИМ/ЭК)
	Статистическая стоимость, долл. США

	Код
	Наименование

	Итого
	в том числе для юр. лиц

	1
	2
	3
	4
	5

Таблица № 3

Сведения о ввозе/вывозе физическими лицами, индивидуальными предпринимателями наличной иностранной валюты
за _________________20__года
	Код валюты
	Ввоз в ПМР
	Вывоз из ПМР

	 Сумма в оригинальной валюте
	Сумма, эквивалент в долл. США (по официальному курсу ПРБ на дату регистрации таможенной декларации)
	Сумма в оригинальной валюте
	Сумма, эквивалент в долл. США (по официальному курсу ПРБ на дату регистрации таможенной декларации)

	1
	2
	3
	4
	5